πινακίδιον, καὶ ἀμβλυόπουν πρὸς κουράζον. πρὸς τὸ
λευά, & ἑλέπας, & τὸ μῆ. Σ. ἵε καπνοῦ ἢ ἔντῳ, ὡς ἔ
ἐλλεπτικῶς λέγει. & ἔδ ἔνεκα ὑπονοητέον.

C. H. Τὸν ἀνδρῆ ἐκείνον ὀμίω] I ransponere ἢ ἀνδρῆ
ὄμιω ἐκείνον, vel in ὄμιω prima producitur, quia li-
quida ut in μέλος. Τολμήματος τοῦ ὅτι] Puto hic po-
tam interrogationis apponendam, ut sit à maiori
ad minus. Si viros superavi, non compeferem
audaciam sceleratum foeminarum, vel quia con-
scius est sibi suæ imbelliæ, ait Nolo ego ipse præ-
fens, hoc facinus vicisci, ne de me trophæum eri-
gant. Μῆ νιν ἔτ ἐν τετραπόλει] Ne inquit in Te-
trapoli sit mihi trophæum, μή νιν pro μή δὴ, vel
ἴδωμαι. Est autem Tetrapolis vrbis in Aitica ex
duodecim illis quas primus Cæctrops condidit ut
Cariam & Βαοτίαν disterneret, ut ait Strabo
lib. 9. Huic Stephanus tribuit quatuor populos
vel δάμους sive πόλεις, nempe οἰνώλυ, ποροδλίθιον,
τροπάρυον, μαρσα θάνα. Alia est Tetrapolis Seleucia

Τετὶ τὸ πῦρ ἐρηγόρος ἐκπι καὶ ζῆ.
Οὐκ οὐδ' αὖ οὐδ' τῷ μύρξυλῳ θώμεθα προφτόν
αὐτόν,
Τῆς ἀμπέλες δ' ἔς χύσαν ἢ φανὸν ἐπὶ χύσαντες,
Αψάντες, εἰ τ' ἔς τῷ θύραν κειδὸν ἐμπέσιμῳ,
Κἀν κῆ καλοῦτων αὖς μοχλοῖς χαλασὶν αἶ
γυαῖνας.
Εμπιπράναι χυτὰς θύρας καὶ τὸ καπέζην.
Θώμεθα δὴ τὸ φορτίον. φευτὴ καπνὸς βαβαμάξ.
Τίς ξυλλάβοιτ' αὖ τὴ ξύλα τῆς ἐν Σάμῳ στρα-
τηγῶν;
Ταυτὴ μὲν ἢ δὴ τ' ῥάχιν θλίβοντά με πέταν.]
Σὸν δὴ ὄσιν ἔργον ὠχύρα τ' αἰθερὰ ὀξεργίρειν
Τῷ λαμπάδι ἡμῶν ὅπως προφτόν ἔμοι
προβίσης.
Δέσποινα Νικη ξυγχοῦ τῆς ἐν πόλῃ Γυωακῶν
Τῆ νῦν παρεστὸς θεά τις θείας ζόπαμον ἡ-
μάς.

A puto. Τὸ σιμὸν οἱ παρ' ἡμῶν ἔχω.] Locus accliuus σι-
μὸς dicitur, etiam neutro genere τὸ σιμὸν, ut hic
noster Comicus in Babyloinis μέσῳ ἕρειδε πρὸς
τὸ σιμὸν ἢ πλατὺ, Et in alia fab. V. Victorius, τετὶ πορο-
αναβῶν τὸ σιμὸν αἰεί. Ἐξαμπερῶσωμο.] Lege in
futuro ἐξαμπερῶσωμο. ἰ. ἔλξωμο ζυγὸν ἀνεῖ ὄνε, Pro-
telo ducamus Latine dici potest ut hoc loquen-
di genus obseruauit Iosephus Scaligerorum Prin-
cipum δαμόνιον σκυλάκευμα, in catalectis Virgi-
lianis. Τὴ ξύλω.] Lego τὴ ξύλω non τὴ in duali.
A ἔξασπίωκαλον. est ἐθλίψατε vel θλίβουσι. Προπε-
σὼν μ' ἐκ τ' χύσαντες.] Quia lacryma seniorum ma-
gnas lemas facit, In Nubibus dixit λημῶν πορο-
κνώθαμε, & Lucianus satis audacter χύσαντες λημῶν
in opusculo πρὸς ἀπαδευόν. Quod autem ait κύων
λυπῶτα, notandum est λυπῶν vermiculum esse in
lingua canum vel plinio teste. Κατ' ἔιν] lege κα-
σι ut sit Trochæus. Μοχ ἀρήραμο non autem α-
ρήραμο.

C Hic viuit ignis, atque adhuc vigil videt.
Nunc robor ergo nostra deponamus hic uter-
que,
Et lampada olla viteam immittamus excitantes,
Et ianuas more arietum pulsemus incidentes
Nis femina laxauerint repagula atque funes,
Fumo opprimenda sunt fores et funditus cre-
manda
Collum leuemus fasce, u & fuligini Babæay.
Quis ex Sami Prætoribus robur prehendet istud?
Tam pondus illud desunt dorsum quod hoc pre-
mebat.
Nunc, olla, partes sunt tue, fac carbo ut excitetur
Teditamq, successam mihi ser primitus propin-
quans,
E Ad sis hera ô Vîctoria adiua et fauens, trophæon
De feminarum audacia per urbē ut effei amus.